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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCIO 2087/PREF/2024
Araguari, 31 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 04/09/2024 - REQUERIMENTO: 2550/2024 - OFiclO: 2754/2024
ASSUNTO: “Solicita que verifique a possibilidade de instalar um abrigo de 6nibus na
Avenida Marechal Rondon, proximo ao viaduto na saida para o Distrito de
Amanhece.”
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO.

2. Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracgao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data; 12/11/24 17:25
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0526/SMTT/2024
Araguari, 23 de setembro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHC FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Céamara Municipal de Araguari.

DATA: 04/09/2024 - REQUERIMENTO: 2550/2024 - OFICIO: 2754/2024

ASSUNTO: Solicita que verifique a possibilidade de instalar um abrigo de
onibus na Avenida Marechal Rondon, préximo ao viaduto na saida para o Distrito de
Amanhece.

Vereador{es) autoria: Wilian Marques Postigo/PL.

Diante do solicitado esclarecemos gque estamos aguardando a finalizagdo do processo
licitatério do certame de 6nibus. Apds, sera encaminhado ao setor de engenharia para
realizar estudos e viabilidade do projeto.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposigdo de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideragéo.

Atenciosamente,

GUSTAVO MORI FERREIRA
Secretario Municipal de Transito, Transportes e Mobilidade Urbana

Praga Benito Felice, 100 - Paraiso - Araguari - MG - 38.445-132

Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por GUSTAVO MORI FERREIRA, Data: 24/09/24 11:00

digo: 872441b8-cc2{-4615-862¢-171aaeBd85c1
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CAMARA MUN]CIP-AL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

FhEE

Oficio n. 2.754/2024
Assunto: Solicitacao
Servico: Secretaria

Araguari, 27 de agosto de 2024.

Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.550/2024, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia, extensivo & Secretaria Municipal de
Transito, Transportes e Mobilidade Urbana, que verifique a possibilidade de instalar
um abrigo de 6nibus na Avenida Marechal Rondon, préoximo ao viaduto na saida

para o Distrito de Amanhece.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideracao.
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ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
12 Secretaria

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Municipio de

ARAGUARI — MG




